
UCHWAŁA NR VII/219/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500 
oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyty do wysokości 877.000.000 zł (słownie: osiemset 
siedemdziesiąt siedem milionów złotych) w Europejskim Banku Inwestycyjnym·z siedzibą
w Luksemburgu.

2. Kredyty, o których mowa w ust. 1, przeznacza się na finansowanie w latach 2019 – 
2023 planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych
w Wieloletnim Programie Rozwoju Szczecina.

3. Ustala się wykorzystanie kredytów w latach 2019 - 2023 w transzach do wysokości limitu 
przychodów pochodzących z kredytów i pożyczek, określonego w uchwale budżetowej na dany rok 
budżetowy.

4. Ustala się okres spłaty każdej transzy kredytów, liczony od roku w którym zaciągnięto transzę, 
na nie dłuższy niż 25 lat.

§ 2. Obsługa zadłużenia nastąpi z dochodów własnych Miasta.

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do zawarcia wszelkich umów kredytowych 
pomiędzy Miastem a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym, zgodnie z postanowieniami niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bartłomiej Sochański

Id: 42CA10F4-82B8-4E48-ABE2-314BE031D65B. Podpisany Strona 1




